

Evelin Ilves ja kahevõistleja Allar Levandi külastasid täna Viljandi Carl Robert Jakobsoni nimelist gümnaasiumi, kus õpib eelmisel aastal Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu presidendi abikaasa allfondi noore sportlase preemia pälvinud Rebeca Lotta Aasmäe.

„Õppimine on sama tähtis kui sportimine, kuid sportimine ei tohi kindlasti tulla õppimise arvelt,“ ütles Evelin Ilves lastega kohtudes.

Seda rõhutas ka Allar Levandi, kelle sõnul peab sportlane mõtlema juba karjääri alguses, mis saab siis, kui aeg tippspordis on läbi. „Sport on vaid üks osa sportlase elust. Lapsed, kes jõuavad noorena teha sporti ning tegeleda teiste hobidega, saavad ka hiljem elus kõigega hakkama,“ lisas Levandi.

Evelin Ilves tutvus ka gümnaasiumi koolisöökklaga ning avas kooli uisuvõistlused Viljandi Jäähallis, kinkides koolile uisuvõistluste rändauhinna.

Evelin Ilves külastab traditsiooniliselt noore sportlase preemia laureaatide koole koos mõne Eesti tippsportlasega, tunnustades nõnda preemia laureaati ning tema kooli.

Taustaks:

SA Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu presidendi abikaasa allfondi noore sportlase preemia on mõeldud kuni 21-aastasele väga heade õpitulemustega õppivale noorele. See on sihtotstarbeline ja mõeldud treening- ning võistluskulude katteks. Preemiat rahastab Nordea Pank ja seda antakse välja kaks korda aastas. Noore sportlase preemia suurus ühe saaja kohta on kuni 3195 eurot. Siiani on preemia läinud jagamisele kolme sportlase vahel.

Rebeca Lotta (sündinud aastal 2000) tegeleb judoga Viljandi Spordiklubis Taifu. Ta on edukas ka suusatamises ning kergejõustikus. Vaatamata suurele treeningkoormusele on tema õpitulemused silmapaistvalt head. Judoga tegelemist alustas ta 7-aastaselt ja saavutas juba oma esimestel võistlustel II koha. 2010. aastal valiti Rebeca Lotta spordiklubi Taifu parimaks noorsportlaseks ning 2011. aasta mais pärjati ta Eesti meistri tiitliga kehakaalus kuni 40 kg. Suusatamisega on ta tegelenud juba väikesest peale, võistlusspordina hakkas suusatama 2010. aastal ning jõudis kiiresti heade tulemusteni. Rebeca Lotta õpib Viljandi Carl Robert Jakobsoni nimelise gümnaasiumi 5. klassis, tema hobiks on muusika - ta õpib viiulit ja flööti ning laulab kooris. Noore sportlase preemiat kasutab Rebeca Lotta võistluskulude katmiseks ning vajaliku spordivarustuste soetamiseks.

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229